

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

GERENCIA UACI

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CISTERNA EN POZO LA CIMA LL, EL CUAL FORMA PARTE DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE PARA DICHO SECTOR DE SAN SALVADOR

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES, REGION METROPOLITANA.

Libre Gestion No. 121/2018

No. de S-1: 53.3.1-288-2018.

Monto disponible: \$

977.55

Fecha de emisión 22/06/2018

CONDICIONES				OFERENTE 1	
ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	TABLA DE PINO DE 4 VARAS.	48	UNIDAD	\$ 8.32	\$ 399.36
2	THINNER CORRIENTE.	5	GALÓN	\$ 11.71	\$ 58.55
3	ANTICORROSIVO PARA ESTRUCTURA COLOR NEGRO 382-5.	1	CUBETA	\$ 68.47	\$ 68.47
4	INODORO BLANCO.	1	UNIDAD	\$ 47.06	\$ 47.06
5	ALAMBRE DE AMARRE NEGRO LISO 16 1.5mm	4	QUINTAL	\$ 58.14	\$ 232.56
6	CLAVO DE 2 ½" CON CABEZA.	100	LIBRA	\$ 0.52	\$ 52.00
7	CLAVO DE 3" CON CABEZA.	50	LIBRA	\$ 0.52	\$ 26.00
8	DISCO PARA METAL 9 X 1/8 X 7/8"	12	UNIDAD	\$ 2.46	\$ 29.52
9	BROCHA DE 3" DE CERDA MANGO PLASTICO.	5	UNIDAD	\$ 0.63	\$ 3.15
10	BROCHA DE 2" DE CERDA MANGO PLASTICO.	5	UNIDAD	\$ 0.34	\$ 1.70
SUBTOTAL					\$ 918.37
IVA					\$ 119.39
PRECIO TOTAL					\$ 1,037.76
TIEMPO DE ENTREGA				8 DIAS HABILES	
VALIDEZ DE LA OFERTA				30 DIAS	
FORMA DE PAGO				CREDITO 30 DIAS	
SANCIONES				NO	